### **COMMUNE DE HEIMSBRUNN**

## LISTE DES DÉLIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 23 OCTOBRE 2023

#### Séance présidée par Monsieur Jean-Paul MOR, Maire de Heimsbrunn

## PRÉSENTS:

- Monsieur Jean-Paul MOR, Maire
- Madame Claudia **SIEDLACZEK**, Monsieur Philippe **ALBERTI**, Madame Elisabeth **PFLIEGER**, Monsieur Vincent **KELLER**, **Adjoints**
- Monsieur André KELLER, Monsieur Patrick NITECKI
- Madame Edith KNECHT, Madame Antoinette SCHMELTZ
- Monsieur David SPENLINHAUER
- Madame Karine OLLAGNIER

# **ABSENTS EXCUSÉS:**

- Monsieur Robert CASTAGNET
- Monsieur Xavier-Noël CULLMANN
- Madame Claire BAQUÉ
- Madame Jessica BAUDRY

#### **PROCURATIONS:**

- Monsieur Robert CASTAGNET à Monsieur Vincent KELLER
- Monsieur Xavier-Noël CULLMANN à Monsieur Patrick NITECKI
- Madame Claire BAQUÉ à Madame Antoinette SCHMELTZ
- Madame Jessica BAUDRY à Madame Claudia SIEDLACZEK

Point 1	Désignation du secrétaire de séance	Adopté à l'unanimité
Point 2	Approbation du procès-verbal de la séance du 15 juin 2023	Adopté à l'unanimité
Point 3	Location de la chasse communale 2024/2033	Adopté à l'unanimité
Point 4	Adhésion de la Commune au contrat groupe d'assurance statutaire 2024-2027 du Centre de Gestion du Haut-Rhin	Adopté à l'unanimité
Point 5	Convention extra-scolaire entre la Fédération des Foyers- Clubs d'Alsace et la Commune	Adopté à l'unanimité
Point 6	Servitude ENEDIS – Rue des Champs	Adopté à l'unanimité
Point 7	Adhésion de la Communauté de Communes de Sélestat et des Communes de Boofzheim, Daubensand, Diebolsheim, Friesenheim, Herbsheim, Kogenheim, Rhinau, Rossfeld, Sermersheim et Witternheim à Territoire d'Énergie d'Alsace	Adopté à l'unanimité
Point 8	Avis sur le projet VULCAN ENERGIE FRANCE	Adopté à l'unanimité
Point 9	Rénovation terrain de Tennis	Adopté à l'unanimité
Point 10	Programme des travaux en forêt – Année 2024	Adopté à l'unanimité
Point 11	Acquisition d'un nouveau véhicule pour les sapeurs-pompiers	Adopté à l'unanimité

Point 12	Décision Modificative n° 01/2023 au Budget Général M57	Adopté à l'unanimité
Point 13	Salle Festive - Fixation des tarifs casse et vol du mobilier	Adopté à l'unanimité
Point 14	Informations sur les délégations consenties au Maire	Noté
Point 15	Recensement de la population 2024	Adopté à l'unanimité
Point 16	Divers	Noté

Fait à HEIMSBRUNN, le 25 octobre 2023

Le Maire:

Jean-Paul MOR